國立彰化師範大學學生會 112 學年度第 2 學期行政會議紀錄

一、日期：113 年 05月 07日星期二（甲辰年三月廿九）20點 06分

二、地點：寶山會辦

三、主席：王會長群皓                                      紀錄：總務部林組長品儀

四、出席人員：王會長群皓、周副會長鈺唐、葉秘書長佳頤、財務部孫部長婕菱、總務部呂

部長宗墾、權益部蔣部長光宗、策劃部洪部長婕宜、權益部陳副部長毓欣、

策劃部林副部長奕妘、總務部林組長品儀、鄭部員弘易

五、主席致詞（略）

六、報告事項

（一）案由：總務部文書組提 112 學年度第二學期 113 年 04 月 23 日會

務會議紀錄，報請公鑒。

說明：本會 112 學年度第 2 學期 113 年 04 月 23 日會務會議業於

113 年 04 月 23 日召開，相關決議事項詳如會議紀錄。

附件：一、112 學年度第二學期 113 年 04 月 23 日會務會議紀錄。

二、112 學年度第二學期 4 月 23 日會務會議重要決議（定）

各單位辦理情形一覽表。

三、歷次會議重要決議（定）會議列管事項辦理情形一覽

表。

決定：一、修正字詞。

 二、備查。

（二）案由：會長部提總務部人事異動案，報請公鑒。

說明：鄭弘易部員更動為資訊組組長，黄獻毅部員更動為資訊組副

組長。

決定：備查。

（三）案由：總務部提國立彰化師範大學學生會可外借器材清單，報請

公鑒。

說明：清點會內可供社團借用之器材。

附件：國立彰化師範大學學生會可外借器材清單。

決定：備查。

（四）案由：總務部提本校 cc2.ncue.edu.tw 電子信箱將於 112 年 12 月

31 日關閉郵件伺服器，並輔導轉為使用 gm.ncue.edu.tw 電子信箱，報請

公鑒。

說明：一、本會自第 25 屆起使用 ncuesa@cc2.ncue.edu.tw 作為對

外收發信件之信箱。

二、圖資處於 113 年 4 月 29 日來信告知旨揭郵件伺服器因不

符資安規定，將關閉收發信服務並輔導全校使用該服務之單

位轉為使用 gm.ncue.edu.tw。

三、本部資訊組建議轉用以下方案，經本次會議討論後提下

次會議決議：

1. 直接轉回使用 ncue.student@gmail.com 作為對外收

發信之信箱。

2. 以 ncuesa@gm.ncue.edu.tw 作為對外收發信及開設

行事曆、Google Meet 會議室之主要帳號，

ncue.student@gmail.com 則作為雲端儲存（表單）及

註冊服務用之信箱。

附件：圖資處電子郵件。

決定：備查。

（五）案由：行政中心財務部提期末聚餐事宜，報請公鑒。

說明：預計訂在 5/24、5/25 其中一天晚上 18:30，近期將調查人數

及確認地點。

決定：備查。

七、討論事項

（一）案由：權益部法務組提修正本會「國立彰化師範大學學生會行政

中心組織自治條例」，提請討論。

說明：因該條例用字大量有誤，且與目前實務狀況有重大落差，故

提修正。

擬辦：通過，後送議員大會審查。

附件：國立彰化師範大學學生會行政中心組織自治條例(含修正對照

表)。

決議：一、擬辦改為通過，後送會務會議討論。

 二、修正後通過。

（二）案由：權益部法務組提修正「國立彰化師範大學學生會人事管理

自治條例」，提請討論。

說明：配合組織調整，修正相關用字。

擬辦：通過，後送議員大會審查。

附件：國立彰化師範大學學生會人事管理自治條例(含修正對照

表)。

決議：一、擬辦改為通過，後送會務會議討論。

 二、修正後通過。

（三）案由：權益部法務組提創制「國立彰化師範大學學生會行政中心

人事管理規則」，提請討論。

說明：配合組織調整，修正相關用字。

擬辦：通過，後送議員大會審查。

附件：國立彰化師範大學學生會行政中心人事管理規則(含修正對照

表)。

決議：一、第三條職等畫分新增顧問。

  二、因定義不明確，刪除第十八條第七款。

  三、擬辦改為通過，後送會務會議討論。

 四、修正後通過。

八、臨時動議

九、意見交流

（一）財務部孫部長婕菱

請在 5月 27日財務委員會兩日前將決算與預算資料交給財務部。

十、散會 21點 20分